
Zarządzenie Nr  404 /2015

Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 4 września 2015 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  powołania  obwodowych  komisji  do  spraw
referendum.
            

            Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum

ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 318) zarządza się, co następuje: 

§ 1.

W zarządzeniu  Nr 346/2015 Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  10 sierpnia  2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum, w załączniku nr 5

w pkt 2 wyrazy „Ignaszak Anna” zastępuje się wyrazami „Ignaczak Anna”.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Kancelarii Rady Miejskiej. 

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
                                                                                                                               /.../
                                                                                                                    Grzegorz Sapiński 


